令和3年度 春季渋谷区民バレーボール大会 (要項)

(一般6人制・一般女子)

- 1. 主 催 渋谷区バレーボール協会:一般社団法人 渋谷区体育協会 共催:渋谷区教育委員会
- 2. 開催日 令和3年5月5日(水・祝)午前9時~
- 3. 会場 渋谷区スポーツセンター 大体育室 住所:渋谷区西原1-40-18
- 4. 競技規則 2019 年度(公財)日本バレーボール協会6人制規則に則る。(原則として)
- 5. 使用球 ㈱ミカサ製 ディンプルシボ5号球を使用する。
- 6. 参加資格 区内在住・在勤・在学及び在クラブ

(在クラブは渋谷区内の施設にて練習活動のクラブ)練習会場は「渋谷区内の施設を記載の事」令和3年度渋谷区バレーボール協会登録チームで何らかのスポーツ保険に加入していること.(1チーム原則10名、選手8名 補助スタッフ2名)詳細は別紙参照の事

- 7. 年間登録料 5,000円(令和2年度納入済み団体は不要)
- 8. 参加料 1 チーム 4, 5 0 0 円 (令和 2 年度納入済み団体は不要) (年間登録料 1 団体あたり 2 チームまで出場可能)
- 9. 振込先 年間登録料未納のチームは参加料と合わせてお振込みください。 * チーム名を記載してください
 - 銀 行 三菱東京UFJ銀行 代々木上原支店 普通口座番号 0051910 ニシベ テッヤ

名義 渋谷区バレーボール協会 西部 哲也

- 10. 審判料 本大会は帯同審判員制度を採用しています。大会当日、公認審判員が主審、 副審、揃わない場合は、審判料として1チーム5,000円金額を納めて頂きます。
- 11、申込〆切 令和3年3月27日((土)) (必着。厳守)
- *年間登録用紙と大会申込書を HP よりダウンロードして年度、季名を記載下さい。HP メールでの申込も可。
- 12. 振込期日 令和3年3月27日(土)(厳守)*チーム名を必ず記載願います(厳守)
 - *登録費は、いかなる場合でも振込み後の返金は不可とさせて頂きますので、ご注意願います。
 - *参加費は、主催者の都合で開催されない場合は、ご相談の上、対処させて頂きます。
- 13. 申込先 〒151-0072 渋谷区幡ヶ谷3-60-14
 - 西部哲也 宛て (渋谷区バレーボール協会 理事長) FAX03-3376-3462 *年間登録用紙と大会申込書を同送してください。メールでの申し込みも可能です。

西部 メールアドレス t nishibe@shibuya-volleyball.jp gomusupo@yahoo.co.jp

- 14. 問合せ 渋谷区バレーボール協会 理事長 西部 哲也 090-2325-3722 (携帯)
- 15. 令和3年度総会及び代表者会議 令和3年4月9日(金)午後7時~スポーツセンター会議室 *新型コロナウイルス拡散防止の為、総会出席者は1団体1名とさせて頂きます。
- 16. 注意事項
 - ① チームで出たゴミは各自の責任で持ち帰るようお願いします。
 - ② 万一事故・怪我が発生した場合、応急処置は行いますが、以後の責任は負いかねます。
 - ③ スポーツセンターの駐車場は使用禁止です。車の方は近くの有料駐車場をご利用ください。
 - ④ 大会時には、主審、副審、記録、線審、得点で最低8人と協力員2名原則10名必要です。 必ず揃えるようお願い致します。
 - ⑤ 審判資格取得された方は、審判ワッペン(本部にて販売@1000)着用し、原則白の服装で審判を行う事。
 - ⑥ 体育館内は選手、その他すべての方、室内履きを使用願います(裸足、靴下は不可)
 - ⑦ ベンチ入りの選手(監督、コーチ、マネージャーはワッペン着用)は、運動できる服装、室内履きの着用。
 - ⑧ 新型コロナウイルス感染防止の為、状況により人数制限及び競技方法、競技時間の変更あり。 *コロナウイルス感染防止に関する、参加者ガイドライン(別紙)を厳守お願い致します。